
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від   04 вересня    2012 року                                                            №  720 
 
 
Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради «Про внесення  
змін до рішення Кіровоградської міської  
ради від 05 червня 2012 року № 1716  
«Про звільнення на 50% від оплати за 
 користування житлово-комунальними  
послугами інвалідів І і ІІ груп по зору» 
 
 

Керуючись ст. 3 та ст. 46 р. ІІ,  ст. 140  та  ст. 146 р. XІ Конституції  
України, ст. 34, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та 
розглянувши клопотання Кіровоградського учбово-виробничого підприємства 
Українського товариства сліпих (Кіровоградське УВП УТОС), виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про внесення 

змін до рішення Кіровоградської міської ради від 05 червня 2012 року № 1716 
«Про звільнення на 50% від оплати за користування житлово-комунальними 
послугами інвалідів І і ІІ груп по зору», що додається. 

2. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської ради 
забезпечити винесення даного проекту рішення на розгляд Кіровоградської 
міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                             
т.в.о. заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  
Дьячука С. С. 
 
 
 
Міський голова         О. Саінсус 
 
 
 
Ахметова  24 55 65 


